会員 各位

2021 年 8 月 18 日

サンスポーツクラブ姫路

マネージャー 小堀 雄太

-通常営業いたします-

緊急事態宣言発令に伴う対応について

平素より当クラブの諸活動にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。

さて皆様ご承知の通り、行政より緊急事態宣言が発令されましたが、当クラブは通常営業することとい

たします。尚、下記の通り対応いたしますのでご確認ください。

記

【クラブ（大人）会員】

① 特別休会を設置いたします。 ※9 月在籍者に限る。

・8 月休会：8 月一度も施設利用ない方は 8/31（火）までにフロントまたはお電話にて承ります。

・9 月休会：9/10（金）までにフロントまたはお電話にて承ります。

・会費取扱いにつきましては、翌月以降の会費と入替いたします。休会費 1,100 円（税込）

② 契約ロッカー費は通常通りとなります。

【スクール（子ども）会員】

・各種スクールは通常通り実施いたします。

・ギャラリーは、8/20（金）より当面の間、中止いたします。

・8 月のファミリー遊泳は中止いたします。ご招待ハガキ有効期限は 1 ヶ月延⾧いたします。

・9/23（木・祝）の館内イベントは中止いたします。

当クラブは「地域の方々の健康促進と生涯スポーツの発展に貢献する」として地域の健康促進

に積極的に取り組んでおり、①時短営業による特定時間の混雑、②コロナ禍で健康二次被害が懸

念される現状においての施設利用機会制約、③ガイドライン遵守による感染防止対策徹底、など

を鑑み通常営業の判断に至りました。今後とも皆様とスタッフの安全を最優先に、感染拡大防止

に努めて運営してまいります。皆様におかれましては、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。今後の社会情勢により対応を変更する場合がございますので、詳細はホームページをご

覧ください。

   以上